

Rozkład zajęć dla klas I – II w okresie pracy szkoły w systemie hybrydowym

Dzień tygodnia	Data	Klasy pierwsze	Klasy drugie SP	Klasy drugie Gim.
		A+B+C+D	A+B+C+D	A+B+C+D
Poniedziałek	17.05.	Integracyjny rajd pandemiczny*1	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne
Wtorek	18.05.	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	Integracyjny rajd pandemiczny*1 Klasa 2aSP – idzie na rajd w środę	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne
Środa	19.05.	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	Integracyjny rajd pandemiczny*1 Klasa 2bGim – idzie na rajd we wtorek
Czwartek	20.05.	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne
Piątek	21.05.	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia zdalne
Poniedziałek	24.05.	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne
Wtorek	25.05.	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne
Środa	26.05.	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne
Czwartek	27.05.	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne
Piątek	28.05.	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne	uczniowie z numerami 18 – do końca – zajęcia w szkole uczniowie z numerami 1-17 – zajęcia zdalne

Taki rozkład zajęć dla uczniów w okresie przejściowym (praca hybrydowa) daje możliwość pracy z małą grupą uczniów w jednej sali lekcyjnej. To tylko dwa tygodnie!!!

*1. Integracyjny rajd pandemiczny – uczestniczy w nim cała klasa, odbywa się w godzinach od 9.00 – 13.00 i ma na celu integrację klasy po bardzo długim okresie pracy zdalnej, na trasie wskazanej przez wychowawcę; każda z klas idzie inną trasą; należy zabrać śniadanie, coś do picia i coś do siedzenia, sprzęt sportowy, gitara, leki (jeżeli ktoś potrzebuje) ew. coś na mały deszcz. Jeżeli w dniu rajdu pada deszcz, uczniowie nie idą na rajd, pracują zdalnie od 2. godziny lekcyjnej do końca dnia według planu. Kolejny termin rajdu dla całego poziomu klas zostanie ustalony po ustabilizowaniu się pogody. W deszczowym dniu rajdu proszę obserwować komunikaty od wychowawcy na discordzie (mogą być bardzo rano). Sytuację pogodową sprawdzam na radarach Europy <https://meteo.org.pl/radar-europa> włączam play i już widać lub <https://meteo.org.pl> tu sprawdzam drugi pasek (zielone słupki to deszcz, słupki z kółeczkami to burze). Nauczyciele nie przeprowadzają pierwszej lekcji. Po rajdzie uczniowie i nauczyciele nie wracają do szkoły.

2. W okresie pracy hybrydowej zajęcia lekcyjne odbywają się zgodnie z planem.

3. Na każdą lekcję w planie do sal lekcyjnych przychodzą uczniowie wskazani w tabeli, na platformę discord zgłaszają się pozostali uczniowie wskazani w tabeli. Na początku zajęć następuje sprawdzenie obecności.

4. Uczniowie pracujący zdalnie otrzymują konkretne zadania do wykonania, które zostaną sprawdzone przez nauczyciela w kolejnym tygodniu. W zależności od specyfiki zajęć edukacyjnych i potrzeb uczniów, nauczyciel może zastosować inną formę pracy zdalnej z uczniami.

5. Prośba nauczycieli dotycząca podręczników – uczniowie, którzy nie posiadają od października podręczników są zobowiązani do ich zakupienia lub przygotowania ksero. Nie będzie możliwości używania na zajęciach w szkole telefonów lub innych elektronicznych gadżetów jako formy zastępczej podręcznika.